
　いつも神戸文化ホールプレイガイドをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　令和元年8月1日（木）より、プレイガイド窓口の受付時間を下記のとおり変更させていただくことになりました。

ホールの催し物によっては時間を変更して営業する場合もございますので、事前にお問合せくださいませ。

　また、受付日に関しましては、従来通り施設点検日を除き、無休でございます。

　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

神戸文化ホールプレイガイド（チケット窓口）

受付時間変更のお知らせ

神戸文化ホールプレイガイド

変更前
令和元年7月31日（水）まで

10：00～18：00

（窓口受付・電話受付）

変更後
令和元年8月1日（木）より

10：00～17：30

（窓口受付・電話受付）


